
UCHWAŁA NR IX/59/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 2 czerwca 2015r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy
udziale  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Pruszczu  Gdańskim  dotyczącego  przekazania  środków
pieniężnych na zakup nowego środka transportu służbowego z przeznaczeniem do użytkowania przez
funkcjonariuszy Komisariatu Policji  w Trąbkach Wielkich,  Komendy Powiatowej Policji  w Pruszczu
Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz.
594 z późn.  zm.) i art. 13 ust. 3,  4c,  4e pkt  2)  oraz 4f pkt  1)  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.  o Policji  (tj.
Dz. U. 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) się, co następuje:

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale
Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, dotyczącego przekazania środków finansowych na zakup
nowego środka transportu służbowego z przeznaczeniem do użytkowania przez funkcjonariuszy Komisariatu
Policji w Trąbkach Wielkich, Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Trąbki Wielkie
w 2015 rok, do kwoty 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) i przekazana na wojewódzki Fundusz
Wsparcia Policji.

3. Do zawarcia  porozumienia,  o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu,  upoważnia  się  Wójta  Gminy
Trąbki Wielkie.

§ 2. Traci  moc  uchwała  nr  III/15/2014  z dnia  30 grudnia  2014r.  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie
porozumienia  z Komendą  Wojewódzką  Policji  w Gdańsku  przy  udziale  Komendy  Powiatowej  Policji
w Pruszczu Gdańskim dotyczącego przekazania środków pieniężnych na zakup nowego środka  ch, Komendy
Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na  podstawie  art. 13 ust. 3 ustawy  z dnia  6 kwietnia  1990 roku  o Policji,  jednostki  samorządu
terytorialnego,  państwowe  jednostki  organizacyjne,  stowarzyszenia,  fundacje,  banki  oraz  instytucje
ubezpieczeniowe  mogą  uczestniczyć  w pokrywaniu  wydatków  inwestycyjnych,  modernizacyjnych  lub
remontowych oraz kosztów utrzymania  i funkcjonowania  jednostek organizacyjnych Policji,  a także zakupu
niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. Gmina Trąbki Wielkie udziela pomocy finansowej Komendzie
Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, na zakup nowego środka transportu służbowego z przeznaczeniem
do użytkowania przez funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich, Komendy Powiatowej Policji
w Pruszczu  Gdańskim.  Pomoc  finansowa,  zostanie  udzielona  ze  środków  budżetu  Gminy  Trąbki  Wielkie
w 2015 rok, do kwoty 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).


